Распоред на часови за додатна,  дополнителна настава, ВОН, секција  
за  месец ОКТОМВРИ - 2020г.


   Одделенски наставник  Елизабета Николовска
	октомври
	IV одд.

	Време на реализација
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Секција
	ВОН

	I недела


	/
	2.10.2020-Македонски јазик


	.Ликовно обр.


	-. Македонски јазик

- Општество-

	II недела


	06.10.- Македонски јазик


	09.10- Математика


	.Ликовно обр.


	. Општество

- Општество



	III недела


	13. 10. - Математика


	16.10.- Македонски  јазик


	.Ликовно обр.


	-  Општество

-.Природни науки



	IV недела


	20. 10. 

/
	23.10
/

	. Ликовно обр.


	.ФЗО

 .Општество



	V недела

	27.10.- 
Македонски јазик
	30.10 . . Природни науки 


	Ликовно обр.


	. Ликовно обр.

.Општество
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